[image: image1.jpg]Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

) , , Unia Europejska
i / SAMORZAD WOJEWODZTWA o
WIELKOPOLSKIEGO Europejskie Fundusze

Strukturalne i Inwestycyjne





Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020, projekt - Ocena, ewaluacja i kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 IZ.

Załącznik nr 8 do SIWZ
Znak sprawy: DPR-II-6.433.1.2018
        ..............................                                   


     Wykaz osób
          (pieczęć Wykonawcy)
Przystępując do postępowania o zamówienie publiczne pn. Wykonanie usługi badania pn. „Rozwój województwa wielkopolskiego - trendy rozwojowe i prognozowane zmiany sytuacji społeczno-gospodarczej w regionie”, przedkładam wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia spełniających warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – pkt 5.3.
„Kierownik zespołu badawczego”
	Imię i nazwisko oraz stopień naukowy (wymagany stopień naukowy nie niższy niż dr)
	Lp.
	Pełna nazwa tytułu pracy - spełniającej wymagania pkt. 5.3. ba) SIWZ 

(w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert)
	Czy praca dotyczyła opracowania scenariuszy rozwojowych?
- (wymagane co najmniej 2 prace )

- (wpisać TAK lub NIE)
	Podać dzień/miesiąc/rok wydania/publikacji pracy
	Podmiot na rzecz którego realizowana była praca/

Podmiot wydający (publikujący) pracę 
	Informacja 
o podstawie

dysponowania ww. osobą 

(np. umowa o pracę, umowa zlecenie)

	
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	
	4.
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	8.
	
	
	
	
	


„Członek zespołu badawczego”
	Imię i nazwisko
	Lp.
	Pełna nazwa tytułu pracy - spełniającej wymagania pkt. 5.3. bb) SIWZ 

(w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert)
	Podać dzień/miesiąc/rok wydania/publikacji pracy
	Podmiot na rzecz którego realizowana była praca/

Podmiot wydający (publikujący) pracę 
	Informacja 
o podstawie

dysponowania ww. osobą 

(np. umowa o pracę, umowa zlecenie)

	
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	


„Członek zespołu badawczego posiadający doświadczenie w przeprowadzaniu wywiadów (IDI)”
	Imię i nazwisko
	Lp.
	Pełna nazwa tytułu pracy - spełniającej wymagania pkt. 5.3. bc) SIWZ 

(w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert)
	Czy w pracy zostały przeprowadzone wywiady IDI?
- (wymagane co najmniej 2 prace )

- (wpisać TAK lub NIE)
	Podać dzień/miesiąc/rok wydania/publikacji pracy
	Podmiot na rzecz którego realizowana była praca/

Podmiot wydający (publikujący) pracę 
	Informacja 
o podstawie

dysponowania ww. osobą 

(np. umowa o pracę, umowa zlecenie)

	
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	


                  ............................, dn. ............................                                                                                     ................................................................................                                                                                      












(pieczątki i podpisy osób uprawnionych do  reprezentowania Wykonawcy)
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